
 
 

UCHWAŁA NR IX/77/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Osielsko oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Osielsko: 

L.p. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokument 
potwierdzający to 

kryterium 

1 
kandydat podlega obowiązkowi rocznego 
przygotowania przedszkolnego lub ma 
odroczone spełnienie obowiązku szkolnego 

50 pkt - 

2 

kandydat, którego oboje rodzice (prawni 
opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun), 
samotnie wychowujący dziecko pracują/-e, 
wykonują/-e pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, prowadzą/-i gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą 
lub uczą/-y się w trybie dziennym 

30 pkt 

zaświadczenie 
pracodawcy o 

zatrudnieniu lub 
wykonywaniu pracy na 

podstawie umowy 
cywilnoprawnej, 
oświadczenie o 
prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, 
wydruk ze strony 

internetowej Centralnej 
Ewidencji i Informacji o 

Działalności 
Gospodarczej albo 

informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego, 

zaświadczenie uczelni lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8649



szkoły potwierdzające 
naukę w trybie dziennym 

3 

kandydat, którego oboje rodzice (prawni 
opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun), 
samotnie wychowujący dziecko  rozliczają/-a 
podatek dochodowy od osób fizycznych we 
właściwym dla Gminy Osielsko Urzędzie 
Skarbowym lub dla których organem 
podatkowym w sprawach podatku rolnego jest 
Wójt Gminy Osielsko 10 pkt 

oświadczenie rodziców 
(prawnych opiekunów) 
lub rodzica (prawnego 

opiekuna) samotnie 
wychowującego 

kandydata o  rozliczaniu 
podatku dochodowego we 

właściwym dla Gminy 
Osielsko Urzędzie 

Skarbowym lub podatku 
rolnego, 

zaświadczenie z Urzędu 
Gminy Osielsko o 

niezaleganiu z podatkami 
i opłatami lokalnymi 

4 

kandydat, którego rodzeństwo w roku 
szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, 
będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne 
lub rozpocznie lub będzie kontynuowało naukę 
w danej placówce 5 pkt 

oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna) 

kandydata o 
kontynuowaniu 

wychowania 
przedszkolnego lub 

rozpoczęciu lub 
kontynuowaniu nauki w 

danej placówce przez 
rodzeństwo kandydata  

5 

kandydat poddany obowiązkowym 
szczepieniom ochronnym lub kandydat, który 
ze względów zdrowotnych stwierdzonych przez 
lekarza nie może zostać zaszczepiony, zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 
sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych 
szczepień ochronnych 2 pkt 

oświadczenie o 
wykonaniu u kandydata 

obowiązkowych 
szczepień ochronnych lub 

niewykonaniu 
obowiązkowych 

szczepień ochronnych ze 
względów zdrowotnych 

stwierdzonych przez 
lekarza, zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia w sprawie 

obowiązkowych 
szczepień ochronnych 

6 

dochód na osobę w rodzinie kandydata - w przypadku 
dochodu w 
wysokości 
mniejszej lub 
równej 100% 
kwoty, o której 
mowa w art. 5 
pkt 1 ustawy z 
dnia 28 
listopada 2003 
r. o 

oświadczenie o dochodzie 
na osobę w rodzinie 

kandydata 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8649



świadczeniach 
rodzinnych- 1 
pkt; 
 
- w przypadku 
dochodu w 
wysokości 
przekraczającej 
100% kwoty, o 
której mowa w 
art. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 
28 listopada 
2003 r. o 
świadczeniach 
rodzinnych- 
liczbę punktów 
oblicza się 
dzieląc tę 
kwotę przez 
dochód na 
osobę w 
rodzinie 
kandydata 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/27/2017 Rady Gminy z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Osielsko 
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. 
poz. 1163). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8649


	UCHWAŁA NR IX/77/2023 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T13:02:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




